                                                                 РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ЭЛЕКТРОПОЕЗДОВ НА МАРШРУТЕ                                                          2017г.                       

ТУАПСЕ – ШЕПСИ — ЛАЗАРЕВСКОЕ — СОЧИ — АДЛЕР — АЭРОПОРТ АДЛЕР — ОЛИМПИЙСКИЙ ПАРК 
	Маршрут следования
	г.Туапсе
	ст.Шепси
	ст.Лазаревская
	г.Сочи
	п.Адлер
	аэропорт Адлер
	Олимпийский парк

	
	Время отправления
	Время прибытия
	Время отправления
	Время прибытия
	Время отправления
	Время прибытия
	Время отправления
	Время прибытия
	Время отправления
	Время прибытия
	Время прибытия

	Туапсе — Олимпийский парк
	05-52
	06-11
	06-12
	06-55
	06-56
	08-30
	08-31
	09-04
	09-05
	-
	09-18

	Туапсе - аэропорт Адлер
	07-48
	08-03
	08-05
	08-37
	08-39
	09-52
	09-53
	10-27
	10-28
	10-37
	-

	Краснодар - Олимпийский парк
	09-26
	09-39
	09-40
	10-12
	10-14
	11-28
	11-29
	12-04
	12-05
	-
	12-19

	Туапсе — Олимпийский парк
	09-48
	10-07
	10-09
	10-51
	10-52
	12-21
	12-22
	12-58
	13-00
	-
	13-13

	Туапсе-Олимпийский парк
	10-55
	11-08
	11-09
	11-36
	11-39
	12-55
	13-06
	13-36
	13-38
	-
	13-51

	Туапсе - аэропорт Адлер
	12-55
	13-08
	13-09
	13-34
	13-35
	14-51
	14-53
	15-24
	15-25
	15-34
	-

	Туапсе - Олимпийский парк
	13-52
	14-11
	14-12
	14-57
	14-58
	16-34
	16-35
	17-11
	17-12
	-
	17-25

	Туапсе-Олимпийский парк
	18-30
	18-49
	18-50
	19-33
	19-41
	21-12
	21-13
	21-47
	21-48
	-
	22-01


РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ ЭЛЕКТРОПОЕЗДОВ НА МАРШРУТЕ

ОЛИМПИЙСКИЙ ПАРК  - АЭРОПОРТ АДЛЕР – АДЛЕР – СОЧИ – ЛАЗАРЕВСКОЕ – ШЕПСИ – ТУАПСЕ

	Маршрут следования
	Олимпийский парк
	аэропорт Адлер
	п.Адлер
	г.Сочи
	п.Лазаревское
	п.Шепси
	г.Туапсе

	
	Время отправления
	Время отправления
	Время прибытия
	Время отправления
	Время прибытия
	Время отправления
	Время прибытия
	Время отправления
	Время прибытия
	Время отправления
	Время прибытия

	Олимпийский парк-Туапсе
	03-57
	-
	04-10
	04-11
	04-49
	04-50
	06-20
	06-21
	07-08
	07-11
	07-29

	Олимпийский парк-Туапсе
	06-55
	-
	07-08
	07-09
	07-45
	07-53
	09-28
	09-29
	10-12
	10-13
	10-32

	Олимпийский парк-Туапсе
	09-13
	-
	09-26
	09-27
	10-06
	10-07
	11-37
	11-40
	12-27
	12-28
	12-45

	Аэропорт Адлер-Туапсе
	-
	14-16
	14-25
	14-26
	15-02
	15-07
	16-14
	16-15
	16-42
	16-43
	16-57

	Олимпийский парк-Туапсе
	16-15
	-
	16-28
	16-29
	17-08
	17-09
	18-39
	19-02
	19-47
	19-48
	20-06

	Олимпийский парк-Краснодар
	17-25
	-
	17-40
	17-42
	18-15
	18-16
	19-23
	19-25
	19-55
	19-56
	20-13

	Олимпийский парк-Туапсе
	18-27
	-
	18-41
	18-47
	19-22
	19-23
	20-53
	20-54
	21-44
	22-00
	22-18

	Аэропорт Адлер-Туапсе
	-
	21-06
	21-15
	21-16
	21-51
	21-56
	23-09
	23-10
	23-35
	23-37
	23-52


